2024年度淮安市市直工伤预防实施项目公告

根据《工伤预防费使用管理暂行办法》（苏人社发〔2018〕165号）、《江苏省工伤认定、劳动能力鉴定、预防、康复等业务规程》（苏人社发〔2020〕120号）精神，经市工伤预防专家评审和市工伤预防工作联席会议研究，确定2024年度工伤预防宣传培训项目，现予公告。

	序号
	项目名称
	申报/提出建议单位
	实施周期

	1
	淮安市2024年度工伤预防主题宣传工程
	淮安市社会保险基金管理中心
	2024年内完成

	2
	淮安市2024年度工伤预防媒体宣传工程
	淮安市社会保险协会
	2024年内完成

	3
	淮安市2024年度机械制造行业重点企业工伤预防能力提升培训工程
	淮安市社会保险协会
	2024年内完成

	4
	淮安市2024年度危险化学品重大危险源企业“三类人员”工伤预防能力提升培训项目
	淮安市应急管理局
	2024年内完成

	5
	淮安市2024年度机械制造行业职业健康管理人员工伤预防能力提升培训项目
	淮安市卫生健康委员会
	2024年内完成

	6
	[bookmark: _GoBack]淮安市2024年度快递及外卖行业道路交通安全工伤预防能力提升培训项目
	淮安市公安局交通警察支队
	2024年内完成

	7
	淮安市2024年度工伤预防宣传与培训项目成效评估项目
	淮安市社会保险基金管理中心
	2024年内完成

淮安市人力资源和社会保障局
                                 2024年5月9日
10